
                                       令和２年１２月０６日 

関係各位                            

千葉市バスケットボール協会 

                           会 長   市 東 良 裕 

第８５回千葉市ミニバスケットボール交歓大会結果報告とお礼 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、１２月０６日をもちまして、第８５回千葉市ミニバスケットボール交歓大会を無事終了することが

できました。大森杯に続き、コロナ禍における２度目の市内大会として、更なる工夫を重ねての運営とな

りました。寒冷期に入り、感染拡大傾向が心配される状況ではありましたが、予定通り最終日まで終える

ことができましたのは、チーム関係者の皆様をはじめ各方面のご協力の賜物であり、心より感謝いたしま

す。今後とも、より一層のお力添えをお願いいたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

最後に本大会開催にあたりご支援を賜わりました、千葉市教育委員会、株式会社千葉日報社関係機関に、

心より御礼申し上げます。 

 

【男子】    優勝     千城北フェルターズ 

        準優勝    みどりＭＢＣ 

        第３位    打瀬ベイ・シューターズ 

第３位    リトルファイブ幕張 

【女子】    優勝     小中台ＭＢＣ 

        準優勝    泉谷スパークス 

        第３位    グローリアスＡ 

第３位    北貝塚ＭＢＣ 

 

ベスト８   ＭＡＳＡＧＯ ＭＢＣ 

作新ディオメディアス 

若松ＭＢＣ 

生浜ＭＢＣ 

                  

【ベストオフィシャルズ賞】  女子 都賀ビクトリーズ 

 

【優秀選手賞】  【男子】  千城北フェルターズ   ５ 工藤 晴貴（くどう はるき） 

みどりＭＢＣ      ４ 高城 真 （たかぎ しん） 

打瀬ベイ・シューターズ  ４ 石 大海 （せき ひろみ） 

リトルファイブ幕張   ６ 金井 慧悟（かない けいご） 

【女子】  小中台ＭＢＣ    ４ 小川 美優（おがわ みゆ） 

泉谷スパークス   ７ 志村 里緒（しむら りお） 

グローリアスＡ   10 古賀 恵菜（こが えな） 

北貝塚ＭＢＣ    ５ 山田 詩音（やまだ しおん） 

 

以上 


